檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門國家公園管理處　函

地址：892金門縣金寧鄉伯玉路2段460號

聯絡人：孫麗婷

電話：313189

傳真：313184

電子郵件：clio@kmnp.gov.tw

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：金解字第1071002997號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018第10屆Youth Camp活動計劃(1071002997-0-0.doc)

主旨：本處將於107年7月28-29日辦理「2018年第10屆金門國家

公園Youth Camp活動」，敬請惠予公告周知，歡迎踴躍參

加，請查照。

說明：

一、本處擬於暑假期間7月28-29日辦理「2018年第10屆金門國

家公園Youth Camp活動」，以吸引青少年遠離電玩走出戶

外，親近金門國家公園之美。

二、本活動對象為年滿13-20歲之青少年，預計招收30位學員

，相關報名資訊與詳細內容請參考附件－活動計劃書。

正本：國立金門高級中學、國立金門高級農工職業學校、金門縣立金沙國民中學、金門

縣立金城國民中學、金門縣立金湖國民中學、金門縣立金寧國民中小學、金門縣

立烈嶼國民中學、金門縣立金寧國民中小學國小部、金門縣金沙鎮安瀾國民小學

、金門縣金沙鎮何浦國民小學、金門縣金沙鎮金沙國民小學、金門縣金城鎮中正

國民小學、金門縣金城鎮古城國民小學、金門縣金城鎮賢庵國民小學、金門縣金

城鎮賢庵國民小學垵湖分校、金門縣金湖鎮正義國民小學、金門縣金湖鎮多年國

民小學、金門縣金湖鎮金湖國民小學、金門縣金湖鎮柏村國民小學、金門縣金湖

鎮開瑄國民小學、金門縣金寧鄉古寧國民小學、金門縣金寧鄉金鼎國民小學、金

門縣金寧鄉湖埔國民小學、金門縣烈嶼鄉上岐國民小學、金門縣烈嶼鄉西口國民

小學、金門縣烈嶼鄉卓環國民小學

副本： 2018-05-31
10:04:58

1070002661

■■■■■■學務處 ■■■■■■■107/05/31 10:15

■■■■■■■有附件